[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 2177/2018

EMENTA: Informações sobre a instalação das novas academias ao ar livre.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. Das sete novas academias de ginástica ao ar livre que a Municipalidade anunciou que seriam instaladas no município, quantas já foram instaladas? Informar local e data que foram instaladas.

2. Quando serão instaladas as demais academias de ginástica ao ar livre? Enviar planilha contendo o local e previsão de instalação de cada uma.

Justificativa:
Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.

Valinhos, 05 de novembro de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador